
                                                                                              PATVIRTINTA 

                                                                                                                 Molėtų gimnazijos direktoriaus 

2024 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. V-86 

___________________________________________________________________________ 

 (vardas pavardė, gimimo data) 

___________________________________________________________________________ 

(deklaruota gyvenamoji vieta, telefono Nr.) 

___________________________________________________________________________ 

(motinos/tėvo/rūpintojo telefono Nr.) 

___________________________________________________________________________ 

 

 (mokykla ir klasė, kurioje mokėsi) 

 

 

Molėtų gimnazijos direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS I GIMNAZIJOS KLASĖJE 

 

20_____-_____-_____ 

Molėtai 

 

Prašau nuo 20____m. __________________d. mane priimti į pirmą Molėtų gimnazijos klasę. 

 

Renkuosi mokytis: 

 Tikybą arba etiką (pabraukti); 

 I užsienio kalbą – ___________________ (įrašyti); 

 II užsienio kalbą – rusų/vokiečių (pabraukti). 

 

Mano I pusmečio mokymosi vidurkis (iš el. dienyno) – __________________________ 
                                                 (įrašyti) 
Varnele  pažymėti vieną iš dviejų žemiau esančių variantų: 

 Pageidauju/nepageidauju mokytis Vilnius Tech klasėje ir renkuosi modulius (1-2 pabraukti): 

chemijos, fizikos, matematikos, biologijos, informatikos. 

 Mokydamasis I klasėje, renkuosi modulį/modulius (1-2 pabraukti): lietuvių kalbos ir literatūros, 

chemijos, fizikos, matematikos, biologijos, informatikos, užsienio kalbos (anglų). 

 

PRIDEDAMA: 

1. Mokymosi pasiekimų pažymėjimo kopija (pristatomas jį gavus). 

2. Asmens dokumento kopija (pateikiama su pasiekimų pažymėjimu). 

 

Pageidauju mokytis vienoje klasėje su draugu ___________________________________________ 
                                                                                                (įrašyti vardą ir pavardę) 

Pageidauju važiuoti mokyklinio autobuso maršrutu ________________________________ (įrašyti). 

 

 

_________________   ___________________________________ 
     (mokinio parašas)    (vardas ir pavardė) 

 

Sutinku, kad gimnazijos įgalioti atstovai tvarkytų pateiktus asmens duomenis, reikalingus ugdymo 

procesui organizuoti _____________________________  
                                            (mokinio parašas) 

 

Sutinku, kad mano duktė/sūnus  

lankytų šią gimnaziją         _______________    ___________________________________ 
                                  (tėvų/rūpintojų parašas)                         (motinos/tėvo/rūpintojo vardas ir pavardė) 


